WCN111942G

Pérshkrimi i pérgjithshém
WCN111942G

Tipi i produktit: Vitriné pér veréra
Instalimi: Qéndrim i liré

Ngjyra kryesore: E zez&€ mat
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Konstruksioni dhe performanca

Numri i zonave té€ temperaturés: 1

Super ftohje

Ftohje e ndihmuar nga ventilatori né frigorifer
Lévizja e ajrit: Sistemi i ftohjeje

Pérdorimi dhe fleksibiliteti
Vellimi i pérgjithshém: 545 L
Kapaciteti i shisheve: 261
Zona e temperaturés - e gjithé pajisja: Min +5°C maks. +20°C
Shirit LED nga lart, Ndrigimi i zbehté
Ndricues i ftohésit té verés: Automatike
Numri i rafteve té€ xhamit: 7
Sistem inteligjent i inventarit

Ndérveprimi dhe kontrolli

Kontroll i Adaptueshém i Temperaturés - kursen energiji dhe ushgim
Tipi i ekranit: Ekran LED

Tregues dixhital i temperaturés né ftohje

Sinjal pér nivelin e lagéshtisé shumé té larté/ shumé té ulét

Njoftim pér ndryshimin e filtrit

Sensori i dridhjeve

Sensor aférsije

Dizajni dhe pérshtatja

Menteshat e derés: Menteshé pér mbyllje t& buté krah-pér-krah
Pérshtatje e lartésisé: Kémbé té adaptueshme

Kémbét: 2

Kémbé té adaptueshme: 2

Rrota: 2

Hapja e derés: Hapja e derés nga té dyja anét

Siguria dhe mirémbajtja
Sinjal paralajmérues pér derén
Ruani cilésimet tuaja né rast t& ndérprerjes sé energjisé
Deré me bllokim
Numri i filtrave t& karbonit: 1

Té dhéna teknike

Niveli i zhurmés: 38 dB(A)re 1 pW
Kategoria e klimés: SN, N, ST, T
Ftohés: R600A

Klasi i energjisé: F

Konsumi vjetor i energjise: 141,8 KWh
Fugia totale e ndrigimit: 4 W

Fuaia ( Ngarkesa e lidhjes): 160 W
Rryma nominale: 0,7 A

Frekuenca: 50 Hz

Niveli i lagéshtis€: Nga 50 % né 80 %

Pérmasat

Pérmasat e produktit: 192 x 70 x 79,7 cm
Gijatésia e kordonit elektrik: 2,0 m
Pesha neto: 139 Kg

Informacione té logjistikés
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Pérmasat e produktit t€ paketuar: 203,5 x 81 x 92 cm
Pesha bruto e pajisjes: 153,7 Kg

Kodi i artikullit: 738664

Kodi EAN: 3838782521195
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